
第58回岐阜県高等学校総合体育大会冬季スキー競技会
第60回　全国高等学校スキー大会岐阜県選考会

男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場　順二 コース名

朴の木平大回転コース
主審 水田　奈央生 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 垣下　大吾 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 井上　春樹 コースセッター 高橋　佑介
前走者 - A - 本田　冬馬 前走者 - A - 米田　修平
前走者 - B - 森本　優希 前走者 - B - 桜田　一平
前走者 - C - 竹内　瑠美 前走者 - C - 佐藤　絵里
前走者 - D - 米田　修平 前走者 - D - 忠地　沙織

高山市丹生川町久手

 大回転

公式成績表

前走者 - D - 米田　修平 前走者 - D - 忠地　沙織
前走者 - E - 桜田　一平 前走者 - E - 大沼　忠之
前走者 - F - 佐藤　絵里 前走者 - F - 溝脇　欽也
前走者 - G - 忠地　沙織 前走者 - G - 本田　冬馬
前走者 - H - 大沼　忠之 前走者 - H - 森本　優希
前走者 - I - 溝脇　欽也 前走者 - I - 竹内　瑠美

旗門数 43(41) スタート時間 9:40 旗門数 41(39) スタート時間 12:18
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -7.8℃ / -4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 -5.8℃ / -2.9℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 104 3002680 水上 智之 岐阜県 岐阜第一高校 3 1:08.46 1:08.90 2:17.36 0.00
2 109 3002624 二俣 享平 岐阜県 高山工業高校 3 1:08.10 1:09.38 2:17.48 0.76
3 107 3002648 川上 遥 岐阜県 岐阜第一高校 2 1:08.55 1:09.89 2:18.44 6.84
4 110 3002690 三島 悠矢 岐阜県 高山工業高校 3 1:08.91 1:09.69 2:18.60 7.85
5 112 3002659 長瀬 大地 岐阜県 飛騨高山高校 2 1:09.82 1:11.15 2:20.97 22.86
5 111 3002661 森本 健太 岐阜県 飛騨高山高校 1 1:09.54 1:11.43 2:20.97 22.86
7 108 3002632 平井 大士 岐阜県 高山工業高校 2 1:10.42 1:11.00 2:21.42 25.71
8 105 3002626 森本 将太 岐阜県 飛騨高山高校 3 1:10.36 1:11.11 2:21.47 26.03
9 113 3002642 橋詰 陵 岐阜県 高山工業高校 3 1:10.71 1:11.38 2:22.09 29.96

10 102 3002760 奥村 有輝 岐阜県 岐阜第一高校 3 1:10.56 1:11.65 2:22.21 30.72
11 103 3002655 宮﨑 太樹 岐阜県 岐阜第一高校 3 1:10.77 1:11.70 2:22.47 32.37
12 117 3003102 深井 圭 岐阜県 岐阜第一高校 1 1:10.69 1:11.82 2:22.51 32.62
13 118 3002651 水上 元博 岐阜県 岐阜第一高校 1 1:10.60 1:12.57 2:23.17 36.80
14 115 3002699 岡田 竜煕 岐阜県 高山工業高校 1 1:11.01 1:12.20 2:23.21 37.05
15 121 3002623 間狭 亮太 岐阜県 飛騨神岡高校 1 1:12.73 1:14.97 2:27.70 65.49
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 123 3002649 森本 竣也 岐阜県 高山工業高校 1 1:13.71 1:15.29 2:29.00 73.72
17 114 3002694 尾上 拓毅 岐阜県 高山工業高校 1 1:13.47 1:16.31 2:29.78 78.66
18 120 3002643 松井 宏樹 岐阜県 飛騨高山高校 1 1:15.27 1:16.08 2:31.35 88.61
19 122 3002698 梅本 蓮 岐阜県 飛騨高山高校 1 1:17.10 1:15.81 2:32.91 98.49

DID NOT START [1st RUN] 1
101 3003147 光井 恭平 岐阜県 岐阜第一高校 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
106 3002663 向 順規 岐阜県 飛騨高山高校 3
116 3002673 堂前 次郎 岐阜県 飛騨高山高校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

高山市丹生川町久手

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
119 3002669 柴田 雄太郎 岐阜県 高山工業高校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 大場　順二
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 104 3002680 水上 智之 岐阜県 岐阜第一高校 3 12.63 12.63 0.00
2 109 3002624 二俣 享平 岐阜県 高山工業高校 3 18.05 18.05 0.76
3 107 3002648 川上 遥 岐阜県 岐阜第一高校 2 23.54 23.54 6.84
4 110 3002690 三島 悠矢 岐阜県 高山工業高校 3 28.04
5 112 3002659 長瀬 大地 岐阜県 飛騨高山高校 2 55.32
5 111 3002661 森本 健太 岐阜県 飛騨高山高校 1 50.50
7 108 3002632 平井 大士 岐阜県 高山工業高校 2 24.04 24.04 25.71
8 105 3002626 森本 将太 岐阜県 飛騨高山高校 3 46.63
9 113 3002642 橋詰 陵 岐阜県 高山工業高校 3 58.41

10 102 3002760 奥村 有輝 岐阜県 岐阜第一高校 3 27.04 27.04 30.72

高山市丹生川町久手

 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 104 3002680 水上 智之 岐阜県 岐阜第一高校 3 12.63
2 109 3002624 二俣 享平 岐阜県 高山工業高校 3 18.05
3 107 3002648 川上 遥 岐阜県 岐阜第一高校 2 23.54
7 108 3002632 平井 大士 岐阜県 高山工業高校 2 24.04

10 102 3002760 奥村 有輝 岐阜県 岐阜第一高校 3 27.04

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 105.30

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 105.30
該当選手のレースポイント (C) 64.03

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 14.657

四捨五入 14.66
ペナルティ計算値 14.66

適用ペナルティ 14.66

技術代表 大場　順二
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